ПРОТОКОЛ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №5

От 17.05.2021 г.

Присутствовали 12 человек
Отсутствующих нет

1. О допуске к государственной итоговой аттестации учащихся 9 класса
2. О переводе учащихся 1 класса во 2 класс.

1. [bookmark: _GoBack]По первому вопросу педагогического совета выступила классный руководитель 9 класса Хайруллина Р.М.

По списку в 9  классе 6 учащихся. 1 ученик Калимуллина Лиана Айратовна  со справкой с ПМПК. Все учащиеся аттестованы по всем предметам.

Решение:
Допустить к сдаче государственной итоговой аттестации следующих учащихся 9 класса:
1. Аксенов Данил Фанисович - ОГЭ
2. Ахметова Диана  Ильгизовна  - ОГЭ
3. Ахметова Регина  Ильхамовна - ОГЭ
4. Калимуллина  Лиана  Айратовна - ГВЭ
5. Чернов Альберт  Николаевич - ОГЭ
6. Шарафутдинова  Ильсияр Ильшатовна – ОГЭ

По 2 вопросу выступила классный руководитель 1 класса Шарипова Э.З. Она доложила педагогическому коллективу об уровне успешности усвоения учащимися 1-го класса учебную программу начального общего образования. Все учащиеся освоили программный материал.

Решение:
перевести во 2 класс обучающихся 1 класса, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года, следующих учащихся:
1. Воробьев Матвей
2. Башаров Ирек
3. Гареев Данил
4. Исмонов Мустафо
5. Ихсанов Данир
6. Камалетдинов Эмиль
7. Латыпов Рамазан
8. Хайруллина Азалия
9. Хазиев Ринат
10. Чернова Надежда – ОВЗ
11. Шамсуллина Камилла
12. Шарипов Данияр
13. Ямалиев Радмир

Председатель :  _______________ /Хамидуллина А.М./

Секретарь : __________________/ Шарипова Э.З./